证券代码：002033               证券简称：丽江股份            公告编号：2024009

丽江玉龙旅游股份有限公司

2023 年度业绩预告

一、本期业绩预计情况

（一）业绩预告期间

2023 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31 日

（二）业绩预告情况：预计净利润为正值

 扭亏为盈  √同向上升   同向下降

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润

盈利：21,500.00 万元—24,000.00 万元

盈利：368.46 万元

比上年同期：5,735.10%—6,413.60%

扣除非经常性损益

后的净利润

盈利：22,450.00 万元—29,450.00 万元

亏损：2,048.99 万元

比上年同期：1,195.66%—1,537.29%

基本每股收益 盈利:0.3913 元/股—0.4368 元/股 盈利：0.0067 元/股

营业收入 79,500 万元—80,500 万元 31,655.51 万元

二、与会计师事务所沟通情况

本期业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

2023 年 1-12 月，公司预计实现归属于上市公司股东的净利润为：21,500.00

万元至 24,000.00 万元之间，上年同期为：盈利 368.46 万元，影响经营业绩的

主要因素如下：

2023 年以来，旅游市场迎来快速复苏，公司把握机遇，积极开展各项营销

活动，游客接待量明显回升,公司三条索道共计接待游客 612.10 万人次,同比增

长 215.67%，其中，玉龙雪山索道接待游客 316.22 万人次，同比增长 143.20%；

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

云杉坪索道接待游客 257.74 万人次，同比增长 346.89%；牦牛坪索道接待游客

38.15 万人次，同比增加 514.46%。丽江和府酒店有限公司（含洲际酒店、英迪

格酒店、古城丽世酒店、5596 商业街、丽世山居）实现营业收入 14,753.77 万

元，同比上升71.74％。印象丽江实现营业收入13,773.24万元，同比上升383.56%。

四、风险提示

1、本次业绩预告是公司财务部门初步测算结果，具体财务数据将在公司

2023 年度报告中予以详细披露。

2、公司将严格依照有关法律法规的规定和要求，及时做好信息披露工作，

敬请广大投资者注意投资风险。

五、其他相关说明

无

丽江玉龙旅游股份有限公司董事会

2024 年 1 月 24 日